
                                                 Zarządzenie  Nr 29 /09 

                                          Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                                             z dnia 18 marca 2009 r. 

 

 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości będącej własnością Gminy Czechowice-Dziedzice. 

 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze  zm. ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 )  

 

                                                  zarządzam ,  co następuje:  

 

§ 1. Użyczyć firmie MARBET Sp. z o.o. w Bielsku-Białej ul. Chochołowska 28 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Czechowice-Dziedzice, oznaczoną  

nr działek 4276/7 i 4276/6 cz. o pow. 0.0400 ha, będących częścią ogólnodostępnego  

placu autobusowego, na okres od 1.04.2009 r. do 31.03.2012 r.,  z przeznaczeniem  

pod dojazd do siedziby firmy. 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miasta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

E.T.  


